5 田亚军 230,758 0.0053% 230,758 0

6 陆文涛 200,659 0.0046% 200,659 0

7 孟宏伟 200,659 0.0046% 200,659 0

8 韩小云 75,247 0.0017% 75,247 0

9 裴文良 75,247 0.0017% 75,247 0

10 刘立志 75,247 0.0017% 75,247 0

11 王树武 60,198 0.0014% 60,198 0

12 王宇 60,198 0.0014% 60,198 0

13 刘强 60,198 0.0014% 60,198 0

14 张树生 50,165 0.0012% 50,165 0

15 杨春明 50,165 0.0012% 50,165 0

16 李愈清 50,165 0.0012% 50,165 0

17 张杨 50,165 0.0012% 50,165 0

18 赵建波 50,165 0.0012% 50,165 0

19 黄振成 50,165 0.0012% 50,165 0

20 韩宁 40,132 0.0009% 40,132 0

21 张洪德 25,082 0.0006% 25,082 0

22 刘美兰 25,082 0.0006% 25,082 0

23 王琳 25,082 0.0006% 25,082 0

24 张凤海 25,082 0.0006% 25,082 0

25 霍金香 25,082 0.0006% 25,082 0

26 李峥 25,082 0.0006% 25,082 0

27 宋志海 25,082 0.0006% 25,082 0

28 朱海军 25,082 0.0006% 25,082 0

29 马永宁 25,082 0.0006% 25,082 0

30 李云 20,066 0.0005% 20,066 0

31 张立业 20,066 0.0005% 20,066 0

32 李国华 20,066 0.0005% 20,066 0

33 高步才 20,066 0.0005% 20,066 0

34 赵颖秋 15,050 0.0003% 15,050 0

35 郭勇 15,050 0.0003% 15,050 0

36 王文栓 10,033 0.0002% 10,033 0

合计 39,404,412 0.9081% 39,404,412 0

六、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

截至本公告出具之日，公司股本总数为4,339,419,293股，本次股份解除限售并上市

流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份 39,404,412 -39,404,412 0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 39,404,412 -39,404,412 0

无限售条件

的流通股份

A股 4,300,014,881 39,404,412 4,339,419,293

无限售条件的流通股份合计 4,300,014,881 39,404,412 4,339,419,293

股份总额 4,339,419,293 0 4,339,419,293

七、上网公告附件

《中德证券有限责任公司关于中信重工机械股份有限公司发行股份购买资产之部分

限售股解禁的核查意见》

特此公告。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2018年12月12日

证券代码：

002766

证券简称：索菱股份 公告编号：

2018-104

深圳市索菱实业股份有限公司关于

2018

年第三次

临时股东大会增加临时提案暨股东大会的补充通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市索菱实业股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）第三届董事会第二十次会议决定于2018年12月21日(周五)召开

2018年第三次临时股东大会,具体内容见2018年 12�月 4日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于召开2018年第三次临时股东

大会的通知》（公告编号：2018-100）。

2018年12月10日公司董事会收到控股股东、实际控制人肖行亦先生书面提交的《关于增加2018年第三次临时股东大会临时提案

的申请》，公司控股股东肖行亦先生提议本次股东大会增加以下2个临时议案：1、《关于修订〈公司章程〉的议案》；2、《关于修订〈董事

会议事规则〉的议案》。 具体内容如下：

1、《关于修订〈公司章程〉的议案》

修订前 修订后

第一百零八条 董事会成员由6人组成， 其中独立董事2

[…]

每10股转增10股，共计转增4,488,162,883股，转增后公司总股本增加至8,976,325,766股。

截至本公告披露日，公司有限售条件的流通股股东持有股份情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 航空工业 3,529,210,294 39.32%

2 祥投投资 8,937,822 0.10%

3 圣投投资 8,303,108 0.09%

4 志投投资 10,945,594 0.12%

合计 3,557,396,818 39.63%

七、本次限售股上市流通情况

（一）本次解除限售股份数量

本次解除限售的股份总数为359,792,740股，占公司股份总数的4.01%。

（二）本次解除限售股份上市流通时间

本次有限售条件的流通股拟上市流通日为2018年12月17日。

（三）本次有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条件的流通股股份

本次可上市数量

（股）

剩余有限售条件的流

通股股份数量（股）

剩余有限售条件

的流通股股份比

例

数量（股）

占总股本比

例

1 航空工业 331,606,216 3.69% 331,606,216 - -

2 祥投投资 8,937,822 0.10% 8,937,822 - -

3 圣投投资 8,303,108 0.09% 8,303,108 - -

4 志投投资 10,945,594 0.12% 10,945,594 - -

合计 359,792,740 4.01% 359,792,740 - -

（四）限售股份冻结情况

无。

（五）本次有限售条件的流通股上市情况与重组报告书所载情况的差异情况

2016年6月23日，公司实施完成2015年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以截止到2015年12月31日公

司总股本4,488,162,883股为基数，向全体股东每10股转增10股。实施完成后，航空工业、祥投投资、圣投投资以及志投

投资持有有限售条件的流通股股份数量分别由165,803,108股、4,468,911股、4,151,554股及5,472,797股增加为

331,606,216股、8,937,822股、8,303,108股及10,945,594股。

除此以外，本次有限售条件的流通股上市情况与《中航资本控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（修订稿）》所载情况完全一致。

（六）此前有限售条件的流通股上市情况

前一次限售股安排上市流通为2015年重组完成后第二次安排重组限售条件的流通股上市。 本次有限售条件的流

通股上市为公司2015年重组完成后第三次安排重组限售条件的流通股上市。

八、本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 331,606,216 -331,606,216 -

2、其他内资持股 28,186,524 -28,186,524 -

有限售条件的流通股份合

计

359,792,740 -359,792,740 -

无限售条件的流通

股份

A股 8,616,533,026 359,792,740 8,976,325,766

其他 - - -

无限售条件的流通股份合

计

8,616,533,026 359,792,740 8,976,325,766

股份总额 8,976,325,766 - 8,976,325,766

九、公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于中航资本控股股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之

限售股解禁的核查意见》

特此公告。

中航资本控股股份有限公司

董事会

2018年12月12日

证券代码：603998� � � � � � � � � � � �证券简称：方盛制药 公告编号：2018-124

湖南方盛制药股份有限公司

关于使用部分自有资金办理结构性存

款产品业务到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南方盛制药股份有限公司（以下简称“公司”或“方盛制药” ）召开第三届董事会第二十五次会议，

审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高额度（即某一时点单笔或

多笔进行现金管理的自有资金总额）不超过人民币20,000万元闲置自有资金购买低风险、流动性好、短期

（不超过12个月）的保本型理财产品或进行结构性存款与定期存款。投资期限为自董事会审议通过之日起

二年，单笔投资期限不超过12个月。 在上述额度内，资金可以滚动使用，并授权公司管理层实施相关事宜。

（详见公司2017-086、088号公告）

根据上述决议，公司于2018年11月8日使用闲置自有资金5,000万元办理了广发银行股份有限公司结